
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/252/2016 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579 ), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/143/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XX/147/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 20 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr XXI/156/2016 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 17 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XXII/163/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

21 marca 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/181/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 kwietnia 2016 r., Uchwałą 

Nr XXVI/187/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2016 r., Uchwałą Nr XXVIII/204/2016 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr XXIX/210/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 1 

sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXX/223/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 14 września 2016 r., Uchwałą Nr 

XXXII/227/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2016 r., Uchwałą Nr XXXII/233/2016 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 28 października 2016 r., Uchwałą Nr XXXIV/243/2016 Rady Gminy Wągrowiec z 

dnia 29 listopada 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 7 marca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 57/2016 Wójta 

Gminy Wągrowiec z dnia 15 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 86/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 17 

sierpnia 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 117/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 15 listopada 2016 r., 

dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 2 702 865 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 51 628 925,68zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                                            48 725 827,68 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości                                        2 903 098,00 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 862 556 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 54 128 344,68zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości    44 445 806,61  zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości                                 9 682 538,07  zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8153



5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 499 419 zł, który zostanie sfinansowany przychodami  

z zaplanowanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu –  727 000 zł oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy – 1 772 419 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości 3 798 119 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości 1 298 700 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu na 2016 rok – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  727 000 zł”. 

9. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  ust.1. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do zaciągania kredytów i pożyczek, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych, do łącznej kwoty  727 000 zł”. 

10. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną 

środowiska na 2016 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8153



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8153



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8153



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8153



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8153



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8153



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8153



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8153


		2016-12-21T08:54:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




